[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 1996 г. N 1360
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 ноября 1996 г. N 1433

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8
ноября 1996 г. N 1360
 P961360_
  "Об эмиссии Еврооблигаций" следующие
изменения:

          в названии, в пунктах 1 и 2 слово "Еврооблигаций" заменить
словом "Евронот";

          в пункте 1 слова "100 000 000 (сто миллионов)" заменить словами
"до 200 000 000 (двухсот миллионов)".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14